LA TOMATE CONTRE LA DYSTONIE
du 7 MAI au 10 MAI 2020

17 eme Edition

KILOMETRAGE
DEP VILLES Route Partiel Km jour Total Horaire Vitesse
JEUDI 7 MAI
MONTLHERY - VENDOME
91310 |MONTLHERY DEPART 07:45
91180 St Germain les Arpajon 75 75 75 08:05 22,5
91290 JArpajon 2,5 10,0 10,0 08:12 22,5
91520 |Egly 2,0 12,0 12,0 08:17 22,5
91650 |Breuillet 3,5 15,5 15,5 08:26 22,5
91650 [Jouy D19 15 17,0 17,0 08:30 22,5
91530 [Saint Chéron D116 2,0 19,0 19,0 08:35 22,5
91410 |Dolrdan N NEPEECNI D116 10,0 29,0 29,0 09:02 225
78730 |Ste Mesme D116 6,0 35,0 35,0 09:18 22,5
78660 ]St Martin de Bréthencourt D116 4,0 39,0 39,0 09:29 22,5
28200 Orsonville D116 7,0 46,0 46,0 09:48 22,5
28700 JAUNEAU 6,0 52,0 52,0 10:04 22,5
Place du marché
ARRET 10:04
KM 52,0 ARRET 00:20 DEPART 10:24
COLLATION
28700 JAUNEAU &% D116a DEPART 10:24
28700 JLe Gué de Longroi D116 8,0 60,0 60,0 10:45 22,5
28320 [Gallardon ~ BPFBCN D32 4,0 64,0 64,0 10:56 225
28300 [Coltainville D32 8,0 72,0 72,0 11:17 22,5
28000 JCHARTRES a 6,0 78,0 78,0 11:33 22,5
tour Cathédrale = 6,0 84,0 84,0 11:49 22,5
Centre régional Jeunesse et Sport
1 rue Jean Monnet ARRET 11:49
KM 32,0 ARRET 01:45 DEPART 13:34
REPAS
28000 JCHARTRES D921 DEPART 13:34
28120 |Bailleau le Pin D921 19,0 97,0 97,0 14:25 22,5
28120 []llliers Combray D921 11,0 108,0 108,0 14:54 22,5
28160 [Brou D128/D15 12,0 120,0 120,0 15:26 22,5
28220 JARROU D927 13,0 133,0 133,0 16:01 22,5
ARRET 16:01
KM 55,0 ARRET 00:20 DEPART 16:21
COLLATION
28220 JARROU D927 DEPART 16:21
28290 [Courtalain D17/D141 3,0 136,0 136,0 16:29 22,5
41270 |Droué D141 7,0 143,0 143,0 16:48 22,5
41270 ]La Chapelle Vicomtesse D141 6,0 149,0 149,0 17:04 22,5
41160 JLa Ville aux Clercs D24 10,0 159,0 159,0 17:31 22,5
41160 |Danzé D36 6,0 165,0 165,0 17:47 22,5
41100 JVENDOME 11,0 176,0 176,0 18:16 22,5
Auberge de Jeunesse
12 rue Edouard Branly ARRET 18:16
KM 43,0 ARRET 13:14 DEPART 07:30
NUIT
Etape journée : km  182,0
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KILOMETRAGE
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VENDREDI 8 MAI
VENDOME - BONNEUIL MATOURS
41100 |VENDOME l}s D917 DEPART 07:30
41100 [Naveil D917 50 5,0 181,0 07:43 22,5
41800 JMontoire sur le Loir D9/D116 14,0 19,0 195,0 08:20 22,5
41800 |Saint Martin des Bois D116 50 24,0 200,0 08:33 22,5
37110 |Les Hermites D47 9,0 33,0 209,0 08:57 22,5
37380 ISt Laurent en Gatines D4 10,0 43,0 219,0 09:24 22,5
37380 [Nouzilly D4/D29 50 48,0 224,0 09:37 22,5
37390 JLangennerie D29/D76 8,0 56,0 232,0 09:58 22,5
37390 |LA MEMBROLLE 9,0 65,0 241,0 10:22 22,5
ARRET 10:22
KM 65,0 ARRET 00:20 DEPART 10:42
COLLATION
37390 LA MEMBROLLE D76 DEPART 10:42
37230 |Fondettes D76 6,0 71,0 247,0 10:58 22,5
37230 JLuynes D952 4,0 75,0 251,0 11:09 22,5
37230 ]St Etienne de Chigny D952/D953 3,5 78,5 2545 11:18 22,5
37130 JCing Mars la Pile D953 55 84,0 260,0 11:33 22,5
37130 |Langeais D16 Loire en vélo 6,0 90,0 266,0 11:49 22,5
37420 Rigny Ussé D7 14,0 104,0 280,0 12:26 22,5
37420 JHuismes D16 4,0 108,0 284,0 12:37 22,5
37500 ,-;f_(j-‘-, 8,0 116,0 292,0 12:58 22,5
L'Echo de Rabelais -
2 rue du Chateau ARRET 12:58
KM 51,0 ARRET 02:00 DEPART 14:58
REPAS
37500 |CHINON <L D749 DEPART 14:58
carrefour D749/D26 D26 a Droite 7,0 123,0 299,0 15:17 22,5
37120 JChampigny sur Veude D749 9,0 132,0 308,0 15:41 22,5
37120 |RICHELIEU 6,5 138,5 314,5 15:58 22,5
Les Halles
ARRET 15:58
KM 22,5 ARRET 00:20 DEPART 16:18
COLLATION
37120 |RICHELIEU D749/D757 DEPART 16:18
37120 |Faye la Vineuse D757 6,5 145,0 321,0 16:35 22,5
86140 JLencloitre D20 17,5 162,5 338,5 17:22 22,5
86380 Ouzilly D20 5,0 167,5 3435 17:35 22,5
86380 [Marigny Brizay D82 4,0 171,5 3475 17:46 22,5
86490 |Beaumont D82 4,5 176,0 352,0 17:58 22,5
86210 |BONNEUIL MATOURS 15,0 191,0 367,0 18:38 22,5
Domaine de Traversais
ARRET 18:38
KM 52,5 ARRET 13:22 DEPART 08:00
NUIT

Etape journée : km  191,0
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SAMEDI 9 MAI
BONNEUIL MATOURS - ST JUNIEN
86210 |BONNEUIL MATOURS D3 DEPART 08:00
86210 JArchigny D3./D9 8,0 8,0 375,0 08:21 22,5
86260 JLa Puye D2B 11,0 19,0 386,0 08:50 22,5
86310 JLa Bussiére D11 6,0 25,0 392,0 09:06 22,5
86310 [Nalliers D11 5,0 30,0 397,0 09:19 22,5
86310 [JSAINT SAVIN 5,0 35,0 402,0 09:32 22,5
voir avec club cyclo
ARRET 00:20 ARRET 09:32
KM 35,0 COLLATION DEPART 09:52
86310 |SAINT SAVIN D5 DEPART 09:52
86500 JJouhet D5 9,0 44,0 411,0 10:16 22,5
86500 |Montmorillon  BPF BCN D727 8,0 52,0 419,0 10:37 22,5
86320 JLussac les Chateaux D11 13,0 65,0 432,0 11:12 22,5
86140 JL'Isle Jourdain D28 20,0 85,0 452,0 12:05 22,5
86430 JMOUTERRE SUR BLOURDE 8,0 93,0 460,0 12:26 22,5
Auberge de la Blourde
Le Bourg ARRET 02:00 ARRET 12:26
KM 58,0 REPAS DEPART 14:26
86430 |MOUTERRE SUR BLOURDE D28 DEPART 14:26
86430 JLuchapt D34/D26 6,0 99,0 466,0 14:42 22,5
87330 [Saint Barbant D4/D26 6,0 105,0 472,0 14:58 22,5
87210 ]Saint Sornin la Marche D26 13,0 118,0 485,0 15:33 22,5
carrefour D26/D675 D675 6,0 124,0 491,0 15:49 22,5
87700 |BELLAC 15,0 133,0 500,0 16:13 22,5
Office du Tourisme
Rue Doctrinaires KM 40,0 ARRET ARRET 16:13
COLLATION 00:20 DEPART 16:33
87700 |BELLAC D3 DEPART 16:33
87300 |Blond D3 9,0 142,0 509,0 16:58 215
87520 |Cielx N EPEECNI D711 a droite 75 149,5 516,5 17:19 215
87520 |Javerdat D711 7,0 156,5 523,5 17:39 215
Le Pont a Planche D675 a gauche 8,0 164,5 531,5 18:01 21,5
87200 JSAINT JUNIEN 75 172,0 539,0 18:22 215
magasin Hyper U
Avenue Nelson Mandela
Nuit lycée P. Eluard 36 av Y. Gagarine ARRET 18:22
KM 39,0 ARRET 13:38 DEPART 08:00
Etape journée : km  172,0 NUIT
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DIMANCHE 10 MAI
SAINT JUNIEN - MONTREM

87200 JSAINT-JUNIEN e D941/D86 DEPART 08:00
87720 |Saillat sur Vienne D52 9,0 9,0 548,0 08:25 21,5
87600 JRochechouart D675 7,0 16,0 555,0 08:45 21,5
87600 [Vayres D375 8,0 24,0 563,0 09:07 215
carrefour D675/D85 D85 2,0 26,0 565,0 09:13 21,5
87150 JORADOUR SUR VAYRES 5,0 31,0 570,0 09:27 215
ARRET 09:27
KM 31,0 ARRET 00:20 DEPART 09:47
87150 JORADOUR SUR VAYRES D40 DEPART 09:47
87150 JPuymoreau D102 4,5 35,5 574,5 10:00 21,5
87310 ]La Nouzille D41 2,5 38,0 577,0 10:07 21,5
87310 ]Saint Laurent sur Gorre D21 4,5 42,5 581,5 10:20 21,5
87310 |Gorre D66 45 47,0 586,0 10:33 215
87230 |Champsac D141 5,0 52,0 591,0 10:47 21,5
87230 |Pageas D141 5,0 57,0 596,0 11:01 21,5
87230 ]Le Mauzaubert D141 2,0 59,0 598,0 11:07 21,5
87230 |Bussiere Galant D901 5,0 64,0 603,0 11:21 21,5
87230 6,5 70,5 609,5 11:39 215
salle des fétes
ARRET 11:39
KM 39,5 ARRET 01:45 DEPART 13:24
REPAS
87230 JCHALUS 4 D64A/D64 DEPART 13:24
87230 ]Dournazac D66/D82 7,0 775 616,5 13:44 21,5
24450 [Mialet D79 10,0 87,5 626,5 14:12 215
Mauzaubrun D82 4,0 91,5 630,5 14:23 21,5
24530 }Villars D82/D3 17,0 108,5 647,5 15:10 215
24530 JCHAMPAGNAC DE BEL AIR D3/D62 7,0 1155 654,5 15:30 215
Salle culturelle
Rue des Ormeaux ARRET 15:30
KM 45,0 ARRET 00:20 DEPART 15:50
COLLATION
24530 JCHAMPAGNAC DE BEL AIR D83/D78 DEPART 15:50
24310 |Brantome N BPEBCNI D78 7,0 1225 6615 16:10 215
24310 Bourdeilles D78 9,0 1315 670,5 16:35 215
24350 |Lisle D1 8,5 140,0 679,0 16:59 215
24350 ]La Chapelle Gonaguet D1/? 8,5 148,5 687,5 17:23 21,5
carrefour D710/D3 D3aD 5,0 153,5 692,5 17:37 215
24430 |Gravelle D3 4,0 157,5 696,5 17:48 215
24110 ]Saint Astier D41 8,0 165,5 704,5 18:10 215
24110 JMontanceix 3,5 169,0 708,0 18:20 215
24110 JMONTREM 4,0 173,0 712,0 18:31 215
Chéteau du Pratz
ARRET 18:31
KM 57,5 ARRET

Etape journée : km  173,0 NUIT




